(~il\11 ,\ Jt.\ \1 I. N I C I 1,.\ L I) 11~ .-\lt .. \ lt.:\tl 1'/\ ltA

ATO NÚMERO 018/10
De 29 de abril de 201 O.

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
Reyssol Comércio de Serviços Ltda., para
aquisição de combustível (etanol e gasolina),
em quantidade estimada e com entrega
parcelada.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR a servidora ANA PAULA
MARIE KUWANA, RG 25.588.988-4, Chefe do Setor de Transportes, como gestora
de contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
Reyssol Comércio de Serviços Ltda., para aquisição de combustível (etanol e
gasolina), em quantidade estimada e com entrega parcelada, de forma a atender
dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que
regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas para
licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2°- Todas as atribuições da gestora do contrato
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove)
dias do mês de abril do ano de 201 O (dois mil e dez).

rnesrna data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÀMARAMUN JCJPAL

~camara-arq.sp.gov . br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DI ARARAQI)ARA

( !11\UlU 1\UJNJ(1WAL .an; AltA.UA4ltL\JÜ
\

ATO NÚMERO 018/10
De 29 d.e abril de 201 O.

.':
DESIGNA gestor de conlrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
Reyssot" Comércio de Serviços . lida;, ·para
aqtJisiçllo de cornbustlvel (etano! e. gasolina),
em quanlfdade . estimada e coni · entrega
parcelada. · · ·

O PRESIOENT'E DA · CAMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sllo Paulo,' usando de sua&a1tlbulçõea legair,_ ".i ·

RESOLVE: · .. ,J.I(

•• ~· · .. ;: ·~I f ' I

Artigo 1" - DESIGNAR a servidora ANA:·PAULA
MARtE KUWANA, RG 25.588.988-4, Chefe do SeiOr do Transportes, cà~ gestora
de contrato celebrado en1re a Cêm<~ra Munlcipál ·de Araraquara e ·.a Empresa
Rayssol Comércio da Serviços Uda., para aquislçlo da combuatlveL ·(etano!' e
gasolina), em quantidade estimada e c:om êntrega parcelada, de. forma .• .•tender
dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que
regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituíçllo Federal, Instituindo norm11.s·para
licitações e ,contratos da Admínistraçlo Públíc:il. · • · : : :.; .:·

Artigo 2" • Tod~s as alribuiç(les d8 ge$\OI'à .. dó ~tnito
designada aerfto ""eculada~ sem prejulzo dal demais atnbuiçõe~ in~ràntea à ••
lunçOe~ de seu cargo. · '•· '<· : .. '·

· · Cimarà Munlcipsl de Ara.raquara. aos 29 (virite e nove)
dias do m6s do abril do ano de 2010 (dois mn e de:}. . · _:: {

RONALDO NAPELOSO
Presideote

ARCéLIO LUIS MANEW
Admlnlsl,.dor Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na m,eiÍTia data.

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 06 de maio de 201 O.

I i

c ·
Â

())
E
A
R
A
R
A
Q u,
A
R
A